
1 

 

Katowice, dn. 2016-07-07 

WIW.AG.ZP.272.7.2016 

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 135 000 euro Nr sprawy:  WIW.AG.ZP.272.7.2016 

na dostawę produktów do badań mikrobiologicznych. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający 

podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym załącznik nr 1  zostawić wycenę tylko 

tych pakietów na które składana jest oferta?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ofercie przetargowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do SIWZ, Wykonawca 

wypełnia tabelkę tylko dla zaoferowanych Pakietów.  

 

Pytanie 2  - dotyczy SIWZ  - Rozdział VIII pkt.2   

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości   

Odpowiedź: 

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału VIII pkt 2 SIWZ – „W celu potwierdzenia, że oferowane 

dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda dołączenia 

do oferty przetargowej-  przykładowych świadectwa lub certyfikaty kontroli jakości oraz specyfikacje 

techniczne, dotyczące danego produktu, opisane numerem Pakietu, którego dotyczą, umożliwiające 

weryfikację, czy oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia jest zgodny z wymaganiami 

Zamawiającego”. 

 

Pytanie 3 – dotyczy SIWZ Rozdział  VIII pkt.3   

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów osobno zbindowanych i podpisanych 

tylko na pierwszej stronie lub na CD?  

Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z zapisami punktu 3 Rozdziału VIII SIWZ  wymaga załączenia do oferty 

przetargowej  - dokumentów w języku polskim informujących o składzie pożywki i suplementu, 

sposobie wykonania pożywki, terminie przydatności pożywki po jej wykonaniu.  

Zamawiający   

Powyższe dokumenty mogą być osobno zbindowane, jednak  powinno być wyraźnie zaznaczone ze 

stanowią cześć złożonej oferty. Każdy z dołączonych dokumentów musi  być opisany  numerem 

Pakietu, którego dotyczy oraz podpisany ( w przypadku certyfikatów wielostronicowych dopuszcza 

się złożenie podpisu tylko na pierwszej stronie ). 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie do oferty przetargowej w/w dokumentów na płycie CD. 

 

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu Nr 7 

Czy Zamawiający  zgodzi się na wyłączenie z pakietu numer 7 pozycji  numer 2 Anaero Gen na 3,5 

litra ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  proponowaną zmianę. 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ tj.: 

a)  w Pakiecie Nr 7 wykreśla pozycję nr 2 – Anaero Gen na 3,5 litra  

b)  w Tworzy nowy Pakiet o nazwie PAKIET 7 A, który otrzymuje brzmienie: 

 



2 

 

 
Numer pakietu 

Opis przedmiotu zamówienia 
( nazwa i skład produktu ) 

Zamawiana ilość 

Wymagany przez 

Zamawiającego 
okres ważności 

w chwili dostawy 

ODBIORCA 
/PRACOWNIA/ 

NAZWA WŁASNA 

ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Pakiet 7A 

Anaero Gen 

na 3,5 litra, opakowanie a’10 

saszetek, z certyfikatem kontroli 

jakości 

2 op. 

a’ 10 saszetek 

Min. 12 - 

miesięcy 
PB 

 

c) w załączniku Nr 1 do SIWZ na stronie 21– w Tabeli po Pakiecie Nr 7 dopisuje PAKIET 7A 

 

POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na następujące terminy ważności. 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można 

określić terminu ważności   oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy 

ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

a)  Pakiet 7 poz. 1, 3, 6-7 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

b) Pakiet 7 poz. 4 - 5– min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej zmiany dla Pakietu Nr 7 w poz. 4 oraz 5. 

 

c) Pakiet 54 poz. 1 – 2 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

d) Pakiet 54 poz. 3 – 4 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

e) Pakiet 55 poz. 1 – 4 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytania do umowy: 

Pytanie 6  

§3 ust. 4 b– Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne  

nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy i tym samym odstąpi od wymogu dostarczania ich z 

dostawą?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 7  

§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,W 

przypadku, gdy dostarczony towar nie spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, ust. 3 

niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany zakwestionowanych odczynników na 

wolne od wad w terminie 7 dni roboczych od daty przesłania informacji przez Zamawiającego.”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 8  

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,W 

przypadku gdy towar nie spełnia wymogów określonych w § 3 ust. 4 punkt b umowy Wykonawca 



3 

 

zobowiązuje się do dostarczenia brakujących świadectw lub certyfikatów jakości w ciągu 48 godzin w 

dni robocze od daty przesłania informacji przez Zamawiającego.”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 9  

§4 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,W 

przypadku nie wykonania przez Wykonawcę obowiązków, o których mowa w ust. 6 i ust. 7 

niniejszego paragrafu, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu zareklamowanego odczynnika 

w innej firmie i do obciążenia Wykonawcy różnicą ceny pomiędzy kosztami zakupu a ceną 

wynikającą z umowy.”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 10 

§4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 11 

§7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,odstąpienia od umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 5 % umówionego 

wynagrodzenia brutto określonego w paragrafie 2 ust. 3 umowy,”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

 

 


